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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12526201T

2. Data e Regjistrimit 22/01/2001
3. Emri i Subjektit KRIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Shushice SHUSHICE Rruga Theodhor 
Haxhifilipi,Godina nr 47 zona Kadastrale 1919 me nr pasurie 
25/65 
21.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 21.900,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, 

Agjenci Transporti brenda vendit. Ofrimi i sherbimit te 
kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve rrugore me 
motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e inspektimit, 
kalibrimit dhe aktivizimit per tahografet analog digjital. 
Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll teknik 
te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre, me 
perjashtim te automjeteve ne pronesi te Kriva shpk edhe 
personelit te saj.Agropylltari.
Vasil Janku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2016                Deri: 24/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilJanku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 21.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 21.900,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Shenkoll, Pylli i Ri, 
prane Ures Shkumbinit Elbasan  Shushice SHUSHICE 
Njesia administrative Shushice, rruga Theodhor Haxhifilipi, 
godina nr 57. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRIVA
E-Mail: info@krivahotel.al  
Telefon:  55728 
Fax: 0689024123

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052954-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/10
/2000

Numri i Vendimit:24552, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 23.10.2000.  Emri I Subjektit ''KRIVA''.  Forma Ligjore Shpk.  Data e 
Themelimit 12.10.2000.  Kohezgjatja mbi 15 vjet.  Selia Elbasan, Lagjia: Shenkolle tek 
vendi Pylli i Ri.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti transport pasagjeresh, urban e interurban, 
ne gjith rrethin e jasht tij, me autobuza e mjete te vogla transporti, do te hape pike turistike 
ne vendin Pylli Ri Elbasan, bar-restorant e Moteleri.  Perfaqesues Ligjor Vasil Janku.  
Ortak Vasil Janku.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-27-YC-XHP-05-December-20070002.pdf

2. 16/03
/2004

Numri i Vendimit:24552/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.1 date 25.02.2004 ku eshte vendosur shtimi e objektit me 
shfrytezim dhe perdorim lavatrice zhavoti per larje rere dhe zhavori, tregetim i tyre dhe 
inerteve.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-27-YC-XHP-05-December-20070002.pdf

3. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:24552/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit Nr.2 date 30.06.2004 te ortakut te vetem ku eshte vendosur shtimi 
i objektit me germime dheu, mure betoni, ndertime civile dhe industriale, rikonstruksione. 
Ndertime banesash, rrugesh, ura, ndertim ujesjelles e kanalizime, ndertime diga, themele e 
vecanta, punime karpenteri druri, metalike. Emerimin si drejtues teknik te Ferdinand 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674545A3-8E39-4A7D-B5F1-8CD8F3EAD1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674545A3-8E39-4A7D-B5F1-8CD8F3EAD1AA
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Saraci.

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-27-YC-XHP-05-December-20070002.pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126252-03-08
Data e Themelimit ishte            "12/10/2000"          u be            "22/01/2001"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("55728")         
Data e Themelimit ishte            "12/10/2000"          u be            "22/01/2001"         
Objekti ishte            ("Transport pasagjeresh, urban e interurban, ne gjith rrethin e jasht 
tij, me autobuza e mjete te vogla transporti, do te hape pike turistike ne vendin Pylli Ri 
Elbasan, bar-restorant e Moteleri. Shfrytezim dhe perdorim lavatrice zhavoti per larje rere 
dhe zhavori, tregetim i tyre dhe inerteve. Germime dheu, mure betoni, ndertime civile dhe 
industriale, rikonstruksione. Ndertime banesash, rrugesh, ura, ndertim ujesjelles e 
kanalizime, themele e vecanta, punime karpenteri druri, metalike.")          u be            
("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
PRANE HOTEL "KRIVA";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2000")            u be              ("22/01/2001")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-134155-04-08
Data e Themelimit ishte            "22/01/2001"          u be            "12/10/2000"         
Data e Themelimit ishte            "22/01/2001"          u be            "12/10/2000"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/01/2001")            u be              ("12/10/2000")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-355589-02-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674545A3-8E39-4A7D-B5F1-8CD8F3EAD1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA0D10B-FD49-4EA8-B6C4-5B940522AC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B7F3B6-5719-4630-8F93-DFF1441E2734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D579A4-F246-4367-A341-EA46ED9CC667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6C3E65-48AE-48E6-B6CB-88994E0F2BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B096265-CB5D-41D1-B579-AA36DD667058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A178581-146A-43A1-B6D6-F32E9017B98E
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Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh")          u be            
("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime dheu, mure betoni, 
ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, rrugesh , ura, 
ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri druri, 
metalike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Shenkoll, Pylli i Ri, prane Ures Shkumbinit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568095-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr.1 , date 29.06.2011, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/10/2000")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

15/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573814-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt 18.06.2011, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise dhe emerimin e shoqerise ATK Auditing me ekspert kontabel 
z.Andon Kristo me nr license 05 per te pergatitur raportin e zmadhimit te 
kapitalit.Depozitimi i vendimit nr.2 dt 14.07.2011 per miratimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.Pas zmadhimit te kapitalit themeltar per 21.800.000 leke,kapitali themeltar shkon 
ne 21.900.000 leke,i perbere nga 21900 pjese,me vlere nominale 1000 leke per nje pjese. 
Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel z.Andon Kristo per  zmadhimin e kapitalit 
themeltar date 14.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "21.900.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "21.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Janku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB64184-3816-48A5-BEB3-DEBF6D64E46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D855C07C-3823-46B1-B10E-F2B59599FB2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7ADC22-E6EE-44AA-9ACF-1D301EEA6218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627EAD7E-8383-4386-8528-3F974CABE0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DDBA0DA-E7D6-432B-92C3-963B8E8A17DC
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("100.000,00")            u be              ("21.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Janku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("21.900,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-744423-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 11.04.2012, per 
hapjen e 14 adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 561 CR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3971 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3972 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2970 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2972 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2971 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4163 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 563 CR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0938 C Kama makina e oficines.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4162 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 562 CR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2974 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2973 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4249 C;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D725F434-B910-4362-A1AD-9FD091532076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAC3714-1226-4221-809E-B85FD1124501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BFDE33-DAA0-4D9C-B67F-F96CBFF30676
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-923213-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 31.10.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 164 EG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 163 EG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 165 EG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174117-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise,date 
20.08.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3971 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-198374-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 19.09.2013, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2971 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2973 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2972 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2970 C;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6116392F-FD6A-4E87-A834-69BDE4DED0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAE911C-C7B2-48A3-A895-D0DF3651042D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99664D2-4845-48CF-9ED4-211E297C65EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555DA411-340C-4365-8AA2-603FEFE93CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695EBCCC-EC90-4433-973D-4514DF591C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35011D47-9145-4B12-B2DD-96F947627227
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 2974 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-200697-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së administratorit të shoqërisë,datë 
24.09.2013 ku është vendosur: Hapja e pesë (5) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 691 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 692 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 693 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 689 HG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 690 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223990-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses,date 18.10.2013,per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet AA 978 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-234874-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.10.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Ekspertes Kontabel e Regjistruar Znj. Angjelina Gjeta me Nr. 
liçence 186, date 15.10.2008 per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B898DF56-437E-48E1-BD84-86657B06B969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE80679-864C-438A-BFEA-FECB14ED420C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6894E088-7505-41F1-9EB6-3BA15EB42A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F55B55D-012B-4761-AA5D-67B90DBDF19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43C7332-F38D-495D-BF50-BDC6A63C047B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14495E84-65CA-472D-AB2C-DB10D5EC5CD0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-400615-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
19.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 
dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike.")          u be            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport 
Udhetaresh.Germime dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, 
rikonstruksione.Ndertime banesash, rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, 
themele te vecanta, punime karpenteri druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh 
brenda e jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545937-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671633-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 732 KE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 731 KE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 729 KE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EE966D-E7AE-4403-9DF9-96C728CC8EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10BD163-2221-4F03-95E4-C0B71F059F2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BBB42-6D0F-4386-9698-2DCA37C3DC47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF665D-FDA6-4A18-8433-9EC748EE35EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D915BC-DD64-4016-88B8-456D37DA75DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CB2D91-DC65-42C8-827A-5C9AAA48D5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BDEBEA-4121-4CC4-A430-5E66F94616DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13771871-740F-4513-BFA7-A523C317C6C6
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AA 728 KE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 730 KE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-678761-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 16.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 743 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 740 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 741 KE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 742 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684105-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 16.10.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e 4 (kater) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 693 HG;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet AA 978 HG;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 692 HG;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 164 EG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE66A21C-5D50-447B-83C2-21357E67DBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C48FD7-6096-49A6-8E49-5AFC90811AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07408EA6-7BE7-4897-9BC7-0046F7B1C8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFFC36D-B75F-4BF9-8BCB-560E86CF18A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB2230-4333-4B70-9643-25ECCFB89B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF86DCE3-398E-421D-A66A-4747A68139EB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685569-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.10.2014 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adres dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 744 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702214-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.11.2014, ku është vnedosur: - Hapja e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 025 KN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 024 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756657-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 15.12.2014, ku eshte kerkuar: Hapja  
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 124 KP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-025165-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1CF350-2482-4E6E-BC43-EC66DFE94ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573E0EC6-DB97-469D-86A0-47EC581DCE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8924B86D-95F5-40C8-ABE5-D35D8C54424A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE8D285-6227-40C7-AAC1-67C2878A65A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDDA40A-8887-47D4-AB34-C700F6174818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C693575F-6080-4549-B466-01B69A01366A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B11E00-15D7-41B8-BB24-D6F10C7FEEE5
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117838-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177198-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306507-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 
dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit.")          u be            
("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime dheu, mure betoni, 
ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, rrugesh , ura, 
ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri druri, 
metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. Prodhim e tregetim 
te veres, rakise, uthull, vaj e te tjera nenprodukte nga perpunimi i futave e 
perimeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C46338C-984D-46A5-BA4C-04D271B41129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92245191-2212-4A25-B074-281099F8C4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87092391-6363-4C74-A80A-7036055A78A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E123262-7AFD-4DD9-9159-8EAAB2A7CCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E123262-7AFD-4DD9-9159-8EAAB2A7CCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA174A99-4723-47D7-8EBB-053E3E99D8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA174A99-4723-47D7-8EBB-053E3E99D8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BC5CEF-BF57-4B0C-8B8A-1DE62A48D48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AEC42C3-D234-4905-B64E-80DC2981CEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B823E94-B37A-4E88-B6F2-A9EDDB6762D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591C91C2-BF21-45FC-A33D-F97DED3CF8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2370D7-877B-40C3-828A-9938EB6CDF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7696551A-A27B-4B39-985B-99AEAD9F0C91
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24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-472721-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
23.12.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 0938 C Kama makina e oficines.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-550831-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 11.02.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 562 CR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569867-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 165 EG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-585031-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 04.03.2016, ku 
eshte vendosur pakesimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C92CD2-597C-4268-A58F-C638BB9435A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F015B6-CC19-4C3E-A829-E892B87DA221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3410B8-4726-46D8-84E0-349D9CA4191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA82C56-B9A0-4E36-A276-4BD6462D7B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB2A366-A40F-48E6-ACC3-BBBF4A089F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C07E3D-A883-46B0-A641-2384F35F1C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FA07BA-B539-48B3-983A-F2205E7A9D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177B59A7-A3F7-4C2B-947C-F6E38734B2B3
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dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. Prodhim e tregetim 
te veres, rakise, uthull, vaj e te tjera nenprodukte nga perpunimi i futave e perimeve.")          
u be            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime dheu, 
mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime 
karpenteri druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612667-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Fax ishte            ("")          u be            ("0689024123")         
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 
dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. ")          u be            
("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime dheu, mure betoni, 
ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, rrugesh , ura, 
ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri druri, 
metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. Riparim, saldim dhe 
lyerje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727038-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 31.05.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 115 NU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA973 NK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 972 NK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB3999B-6A07-45C0-9939-379E250C82E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA785CF-B89F-43CA-8047-517BE2C439EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45BBDD7B-555E-432E-8DFD-AF63364C7DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5B44BF-2520-4414-B124-F543A474FC77
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-753864-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 15.06.2016, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 981 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 024 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4163 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 3972 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4249 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
EL 4162 C;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810517-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836793-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52892C8B-E84E-4A42-A515-40C8FF2F0FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3788AE71-3F65-40D7-A5AB-BC196D22ADC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE28DDD7-EFF2-484E-A67E-14BD58F9BA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB907327-D8A0-4797-89DA-550D9A4304C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E2AC1A-7DF8-4D84-A97E-A47DBF4FA6C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316FD4AE-DB65-4AD1-92E6-F7015F0494D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBAD0AD-CAC7-4B2C-AF1D-284ACB7496E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97DF3B3-1DFC-481B-A59D-2D19D48A2B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F361DC-F113-4A72-A147-4933C2565C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D618E787-187D-4E86-939F-7F146C32DCD3
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910943-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/06/2011")            u be              ("01/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2016")            u be              ("01/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-120981-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.Depozitim i kerkeses date 26.12.2016, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 196 NU.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 729 KE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378420-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A456D40-F5D6-40AE-B421-9A5085FDF6CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50EF54AA-4118-47DB-B3CA-B36EF893867A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E70B7-438F-4AE9-BE2E-F0B33CD3BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980E70B7-438F-4AE9-BE2E-F0B33CD3BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A87586C-4CD6-4F3A-9E94-77F53F081BF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920262DA-27A3-4359-A835-8F862299BDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CA6E43-1C2F-40D1-AA02-2241E003E3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3724419F-C90F-4F8A-BF73-320CF26EAB7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F3021A-FB4A-4FFB-8395-2401F3AE977B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3CD2B3-8541-4F0C-BC0F-404DAA269D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3CD2B3-8541-4F0C-BC0F-404DAA269D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5081B9-800C-4EF0-B8D0-7533B6BCA392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658AC379-063E-4D10-9909-C2890BA9516F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389609-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 20.07.2017, per te 
mbyllur tre ( 3 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 561 CR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 163 EG;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 563 CR;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-444602-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.08.2017, ku është vendosur: Hapja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 823 OD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 710 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 824 OD.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 708 NE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 709 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 711 NE.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 913 DG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=799EED08-300C-42DD-8086-D870B6C8AED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB98BF40-8384-4259-B944-F3E0B58F0647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35117D9E-355E-4BDF-B0A3-F4522FA0F2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA71BCF7-8A7A-4C49-A799-6C7550C4B423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F515F929-378E-442B-9FCC-6E70EFB49B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA711D17-5075-4265-9C93-79B989D2EBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D7BE9B-C518-41B4-B620-35AD75B03480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C9E388-DF47-4D2F-9D5D-F9A308E81F3D
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13/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-513722-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
12.10.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit 
dhe hapja e disa adresave të tjera dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 491 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 869 HL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 493 LY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 166 HF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 492 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 743 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 744 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 730 KE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 731 KE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 728 KE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-713995-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 23.03.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 025 KN;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 124 KP;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 732 KE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A812AF1-0712-47F7-8EDE-1F8DFA849C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5231B859-8111-4110-B1BC-CF08E98840F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-721033-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses dt.28.03.2018, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 690 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-770210-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 04.05.2018 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 365 TR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846776-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079A3579-65AB-4E82-ACC8-6CBB61F97F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA2E8FD-481E-4AC1-A8BD-9E0CE1583513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA78CA76-801F-442F-94E9-9F7790E68D07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EAFF76-8702-4100-A658-1FC01AA82C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB473DA-FEFF-4C30-B87E-40A5D7443FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1087897-52B2-42EA-A883-3D574419BC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3883A-360B-4B85-9712-9D4D17DD0741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7680A03-55EE-45F9-8C76-262517DCFD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74951FD-B824-4F1D-942C-2C6289565CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74951FD-B824-4F1D-942C-2C6289565CA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C684BB9C-1AB7-4BCF-B318-8B4911E5EE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC97DD9-4410-4569-B744-9A9C7691FFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0932B84A-4C22-41A8-B685-A34F2A03D96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0772E4A8-73C5-4A52-8F3B-EA462A81D563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02C7004-4D34-41BE-9FB5-FFD74526D0E2
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19/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011625-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.11.2018, per hapjen e tre 
adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@krivahotel.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 734 ME;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 603 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 601 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-065049-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.01.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 
15.01.2019 ku eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.  
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 
dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. Riparim, saldim dhe 
lyerje automjetesh.")          u be            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport 
Udhetaresh.Germime dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, 
rikonstruksione.Ndertime banesash, rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, 
themele te vecanta, punime karpenteri druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh 
brenda e jashte vendit. Riparim, saldim dhe lyerje automjetesh. Instalime, 
merembajtje, kalibrime, trainime. Ofiçine e kontrollit te tahografit analog dhe 
dixital.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 740 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 741 KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161221-04-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440522C4-9777-4F91-AF16-3CC3CA0B0E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CF99BC-43A9-46E6-AEF9-BE57D84A135C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9CF503-BCD1-4E10-8EB0-74005B887877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BAC548-0719-4F1D-AC6A-B00ABAB49935
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.04.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Njesia administrative Shushice, rruga Theodhor Haxhifilipi, godina 
nr 57.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231673-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
17.06.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Njesia administrative Shushice, rruga "Kriva", zona kadastrale 
1919, nr.pasurise 25/58/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247372-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018.xlsx
Shenime  shpjeguese.pdf
Vendim Fitimi  Kriva   2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018.xlsx

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433217-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.12.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 
dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. Riparim, saldim dhe 
lyerje automjetesh. Instalime, merembajtje, kalibrime, trainime. Ofiçine e kontrollit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0F4F28-9E80-4CD9-8C78-470B227E8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BD3F85-1AD9-4290-AF0D-E88028982C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA736515-C642-49EA-9161-EE8FEAD68E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D79B22-FE65-4125-94A4-FB8E64B6B0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD90E86-18A9-4F82-9FF1-48A72AAB3C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD90E86-18A9-4F82-9FF1-48A72AAB3C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0588911-723A-4690-AFC9-9CFF53EDA54E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED59FC7E-E6FB-4DF9-8D5F-5D83E345D5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DF3361-53CF-4AA1-AA2C-39BED897977E
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tahografit analog dhe dixital.")          u be            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , 
Transport Udhetaresh.Germime dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, 
rikonstruksione.Ndertime banesash, rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, 
themele te vecanta, punime karpenteri druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh 
brenda e jashte vendit. Riparim, saldim dhe lyerje automjetesh. Instalime, 
merembajtje, kalibrime, trainime. Ofiçine e kontrollit te tahografit analog dhe 
dixital. Kontrollin teknik te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535355-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh.Germime 
dheu, mure betoni, ndetime civile dhe industriale, rikonstruksione.Ndertime banesash, 
rrugesh , ura, ndertime ujesjelles  e kanalizime, themele te vecanta, punime karpenteri 
druri, metalike. Agjenci transporti udhetaresh brenda e jashte vendit. Riparim, saldim dhe 
lyerje automjetesh. Instalime, merembajtje, kalibrime, trainime. Ofiçine e kontrollit te 
tahografit analog dhe dixital. Kontrollin teknik te automjeteve.")          u be            
("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh. Agjenci transporti 
udhetaresh brenda e jashte vendit.  Ofiçine e kontrollit te tahografit analog dhe 
dixital. Kontrollin teknik te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540083-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.07.2020 per ndryshim objekti 
dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Urban , Hotel, Bar Restorant , Transport Udhetaresh. Agjenci 
transporti udhetaresh brenda e jashte vendit.  Ofiçine e kontrollit te tahografit analog dhe 
dixital. Kontrollin teknik te automjeteve.")          u be            (" Hotel, Bar Restorant , 
Berje Dasmash. Transport Urban , Agjenci transporti  brenda  vendit.  Ofiçine e 
kontrollit te tahografit analog dhe dixital. Kontrollin teknik te automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Rruga Theodhor Haxhifilipi,Godina nr 47 zona Kadastrale 1919 
me nr pasurie 25/65;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
PYLLI I RI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1991A754-CBA0-4E39-9D14-7EF12E7676D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B6A8DC-41E3-4B56-9BC6-897838C1330B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6639D0E-AF34-4763-8EAF-4703B46F5E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1301B2B8-A753-4FC3-BBB5-66D99A555F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0D84DF-8908-479D-8563-8EEA3F7611F2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543912-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.07.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            (" Hotel, Bar Restorant , Berje Dasmash. Transport Urban , Agjenci 
transporti  brenda  vendit.  Ofiçine e kontrollit te tahografit analog dhe dixital. Kontrollin 
teknik te automjeteve.")          u be            ("Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. 
Trasport Urban, Agjenci Transporti brenda vendit. Ofrimi i sherbimit te kontrollit 
teknik te detyrueshem te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja 
e inspektimit, kalibrimit, instalimit dhe aktivizimit per tahografet analog digjital. 
Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll teknik te mjeteve rrugore me 
motorr dhe rimorkiove te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556204-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese Kriva Viti 2019.pdf
Vendim Fitimi Kriva 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019.xlsx

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633297-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.12.2020, ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, Agjenci 
Transporti brenda vendit. Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e inspektimit, kalibrimit, instalimit dhe 
aktivizimit per tahografet analog digjital. Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe 
kontroll teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre.")          u be            
("Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, Agjenci Transporti brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22214E11-7EA6-4DB3-8B28-00E5DA049226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22214E11-7EA6-4DB3-8B28-00E5DA049226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C72884-772B-4A59-B96F-46172118E1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9434829A-4F1E-439E-9242-858D421D81D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF62617-3BE7-4746-B436-9941AA911C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD5E9B-CA1A-49FE-8817-FD161AA07C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DFE47F-030B-4718-999B-AC61BFAD5247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE519E6C-9EFD-44A4-AA26-7512E72F89E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD5A645-1539-45F4-AD0A-84FE5DA569D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AD478A-384D-46A6-8310-708AC532B243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AD478A-384D-46A6-8310-708AC532B243
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vendit. Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve rrugore me 
motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e kalibrimit, instalimit, dhe aktivizimit per 
tahografet analog digjital. Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll 
teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre, me perjashtim te 
automjeteve ne pronesi te Kriva shpk edhe personelit te saj, per nje periudhe 2 
vjecare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633929-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, Agjenci 
Transporti brenda vendit. Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e kalibrimit, instalimit, dhe aktivizimit 
per tahografet analog digjital. Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll 
teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre, me perjashtim te automjeteve 
ne pronesi te Kriva shpk edhe personelit te saj, per nje periudhe 2 vjecare.")          u be            
("Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, Agjenci Transporti brenda 
vendit. Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve rrugore me 
motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e inspektimit, kalibrimit dhe aktivizimit per 
tahografet analog digjital. Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll 
teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre, me perjashtim te 
automjeteve ne pronesi te Kriva shpk edhe personelit te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670506-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.03.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Njesia administrative Shushice, rruga "Kriva", zona kadastrale 1919, nr.pasurise 25/58/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0030DEFB-1C54-48EF-8737-2C0951311AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCAC8A3-DAB6-49CF-8527-883457674885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9E7291-C037-4662-8627-7EB3A7C62F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E344B3-2070-4A73-ACB8-E7B9679CE9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C85E91B-CDFE-4486-8586-1C605C6EB3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A2FC14-8721-419E-BA59-FB825FF33888
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29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678188-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 1.03.2021  per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722417-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Rruga Kriva, zona kadastrale 1919, pasuria nr.25/58/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735109-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020.xlsx
Shenime  shpjeguese.pdf
Vendim Fitimi Kriva 2020.pdf

12/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769533-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.08.2021 per mbyllje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 166 HF;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 493 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 913 DG.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21FF32D-018B-4132-B9E6-A8A33786B958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AE0200-2945-4149-B223-D432DE546486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE98C1B-C541-4CDD-89C2-25C535E069BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768F69DE-68E9-4FA2-94E1-4001B77D2243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB614677-4523-419E-ACFB-4249687E0934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB614677-4523-419E-ACFB-4249687E0934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51D6FE1-4C87-41D6-A3BC-77FFCF1F5E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB65A77-7DB9-4E38-8E0B-DAD444DCEE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F62DE6-1803-45B9-A378-D81D7A495A52
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AA 972 NK;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 196 NU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773826-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.08.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Vasil Janku, për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasil Janku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2021")            u be              ("24/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838830-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2021 per mbyllje adrese 
dytesore dhe hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 901 EP.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 975 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 578 EE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 437 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Rruga Kriva, zona kadastrale 1919, pasuria nr.25/58/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-846016-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 12.01.2022 per mbyllje adresash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9AE595-EEF1-4FF5-817A-0C3172DA75B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BEAA72-219C-4B72-9D18-865C66FC5A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABEFB18-F88D-4400-AC2F-6643E4825B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4F4357-D6EE-4E92-B053-EE90A04B0497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912D3B2B-D858-423B-A61E-C53B80C4A5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331C4AFD-7EC9-42C3-AEE8-D8AFDD6C6FC3
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dytesore dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 416 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 742 KE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 492 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 869 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 365 TR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881465-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2022 per emerimin si 
audituese ligjore te  znj.Anila Çunoti per auditimin e pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-932696-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2021.    

Lista e Dokumenteve:
Vendim  Fitimit   2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-983412-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.08.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Hotel, Bar-Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, Agjenci 
Transporti brenda vendit. Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve 
rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e inspektimit, kalibrimit dhe aktivizimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DDA9F0-DB41-4A5C-981D-9E1783C17CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C847AC2F-9094-4943-B70D-CE00AC534489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BABAFE6-920B-4D8E-B2DE-67A9BE8FB24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B77F2BB-3AAA-4BBB-900A-C35C61484B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BE8D2B-5DC7-4444-B8A5-26A123D78758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD97296-ADE4-49C2-81F5-51E9F357894E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0864E2-0923-46DC-9065-0490CBDDCE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626BD73B-252B-44C0-B37D-D58331FD745F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626BD73B-252B-44C0-B37D-D58331FD745F
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per tahografet analog digjital. Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll 
teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre, me perjashtim te automjeteve 
ne pronesi te Kriva shpk edhe personelit te saj.")          u be            ("Hotel, Bar-
Restorant, Berje Dasmash. Trasport Urban, Agjenci Transporti brenda vendit. 
Ofrimi i sherbimit te kontrollit teknik te detyrueshem te mjeteve rrugore me motorr 
dhe rimorkiove te tyre. Kryerja e inspektimit, kalibrimit dhe aktivizimit per 
tahografet analog digjital. Trupe inspektuese per inspektim tahograf dhe kontroll 
teknik te mjeteve rrugore me motorr dhe rimorkiove te tyre, me perjashtim te 
automjeteve ne pronesi te Kriva shpk edhe personelit te saj.Agropylltari.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         
SHUSHICE;         Rruga  Kriva, zona kadastrale   1919,  pasuria  nr.25/58/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 981 HL;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 115 NU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA973 NK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019394-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.20.10.2022, për ndryshimin e adresës 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AB 225 HS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Shushice;         SHUSHICE;         
Rruga  Kriva, zona kadastrale   1919,  pasuria  nr.25/58/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-067555-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.01.2023, per ndryshim ne 
adresat dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A766F7-10F1-403F-841E-B1A97C78AF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E126C6D-A50A-4783-BD6A-BD18C2DB8B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A523351-D89F-486D-AC01-8608C7078FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663005B1-4F0C-46F2-A5A2-992990E74792


28

AA 472 TU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 601 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 691 HG;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjeti me targe AA 689 HG;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093491-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 03.03.2023 për caktim audituesi 
ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102416-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 1004.2023 ku është vendosur:Hapja 
e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Shushice, Rruga Kriva, zona kadastrale 1919, pasuria nr.25/58/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124878-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.06.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 710 NE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 975 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77ECE92C-4D97-4AEB-9819-A41576011139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF2C50-C7BA-45B0-97D2-CB7757DE4492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18EA5A7-D88C-4987-8592-56BA8D6FD7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D884AE-D0F3-4CBE-AB67-D8D9A2813486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7049713-0380-4AF4-8E5D-7D254C282D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D114E9-6D3C-45D3-9A4E-E4EBA3BDA936
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Automjet me targe AB 225 HS;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 578 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 491 LY;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 823 OD.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 437 EE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 709 NE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 734 ME;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 711 NE.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 603 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 472 TU;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AB 901 EP.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 416 LA;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 708 NE;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
AA 824 OD.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126959-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 06.06.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Elbasan, Shushice, Rruga Kriva, zona kadastrale 1919, pasuria nr.25/58/2.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB11983D-AC42-4AA9-B698-66BA9DF55093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15BF0CC-E6B9-46D7-BBD6-FA71024ECBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B96AB59-3FD3-44AC-B358-B76928D630C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C5C8F3-7793-4C23-B71B-C6BAB74E8FF8
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22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-134766-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2022.xlsx
Vend. Fitimi Kriva  2022 .pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 04/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323B06A9-52E1-4CCE-9FCE-76746E281304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98BDB2-7D7D-4DE0-8DFB-4A28291E4C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B98BDB2-7D7D-4DE0-8DFB-4A28291E4C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28018620-F11E-4351-A5BB-CAD70FEEF04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459727BE-4425-48EC-AB6D-B0144BD56EF1

